
平成２９年２月１４日  

関係各位 

大分県ソフトテニス連盟 

会長 外川 陽一 

 

平成２８年度 代議員会の開催について（案内） 

 

寒冷の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当連盟の各種行

事に対し多大なるご協力を賜り、暑く御礼申し上げます。 

つきましては、標記代議員会を下記の通り開催いたしますので、ご出席の程よろしくお願いいたしま

す。 

なお、代議員会終了後、懇親会を予定しておりますので、併せてご出席の程よろしくお願いいたしま

す。会場の都合もありますので、代議員会並びに懇親会の出欠について別紙にて３月１日（水）までに

事務局（塚田）まで提出をお願いします。欠席の場合は、別紙委任状の提出をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時 平成２９年３月１１日（土） １５時００分～１７時００分（予定） 

２ 場 所 大分市コンパルホール ３０４号室 

大分市府内町１丁目５－３８ 

ＴＥＬ ０９７－５３８－３７００ 

３ 内 容 

＜報告＞ 

（１）平成２８年度 日本連盟、西日本連盟、九州連盟報告 

（２）平成２８年度 大分県事業報告 

（３）平成２８年度 業務執行状況報告 

＜議事＞ 

（１）平成２８年度決算報告並びに会計監査報告について 

（２）平成２９年度事業計画（案）について 

（３）平成２９年度予算（案）について 

（４）その他 

４ 旅 費 交通費をお渡ししますので印鑑をご持参ください。 

５ 懇親会について 

（１）場所・時間 「こつこつ庵」 １８時００分～ 

大分市府内町３－８－１９ ＴＥＬ０９７－５３７－８８８８ 

（２）会費 ５０００円 

６ 問合せ先 事務局長 塚田清隆 ０９０－１８７６－６８２３

tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp 

 

 



メール tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp 

【ＦＡＸ：０５０－３７３７－３２１０】 

大分県ソフトテニス連盟事務局 宛 

 

平成２８年度 代議員会及び懇親会の出席等について 

代議員会 
出席 ・ 欠席 

出席者氏名（        ） 

懇親会 
出席 ・ 欠席 

出席者氏名（        ） 

※いずれかを○で囲んでください。 

 

発信者氏名  

連絡先（携帯）  

 

提出期限 ３月１日（水） 

かがみは不要です。この用紙のみ提出ください。  



 

委 任 状 

 

大分県ソフトテニス連盟 

会長 外川 陽一 殿 

 

 

代理人 所属 

 

氏名 

 

 

私は、上記の者を代理人と定め、次の権限を委任いたします。 

 

＜委任事項＞ 

平成２９年３月１１日開催の「平成２８年度大分県ソフトテニス連盟代議員会」の議案に関

する議決権の行使、その他これに伴う一切の件。 

 

 

平成２９年  月  日 

 

委任者 所属 

 

氏名  印   

 

  



 

委 任 状 

 

大分県ソフトテニス連盟 

会長 外川 陽一 殿 

 

 

 

私は、次の権限を会長へ委任いたします。 

 

＜委任事項＞ 

平成２９年３月１１日開催の「平成２７年度大分県ソフトテニス連盟代議員会」の議案に関

する議決権の行使、その他これに伴う一切の件。 

 

 

平成２９年  月  日 

 

委任者 所属 

 

氏名  印   

 

 


